
                              令和６年９月吉日 

 政治経済学部同窓会委員の皆様へ 

 成蹊会 理事・監事・代議員の皆様へ 

                             政治経済学部同窓会 

                             会 長 別所 聰平 

 

政治経済学部同窓会委員会・講演会開催のご案内 

 

拝啓 9 月に入っても未だ猛暑が続いておりますが皆様方に於かれましてはお元気でお

過ごしのことと存じます。平素は政治経済学部同窓会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて 本学部同窓会委員会及び講演会を下記の通り開催いたしますのでご参加いただき

ますようお願い申し上げます。 

 今般のご講演は、安倍晋三氏の大学時代からのご学友、成蹊会副会長・常務理事武藤正司

様に「素顔の安倍晋三」と題してお話を頂ける機会を得ましたので、奮ってご参加お待ちし

ております。 

                                  敬 具 

記 

１．日 時  令和 6 年 10 月 12 日（土）13:00～ 

２．場 所  大学 10 号館 12 階ホール  

３．内 容 第一部 委員会・報告 13:00～13:30 

           ①令和６年度活動報告 

②令和７年度 役員・代議員・新委員改選について 

       第二部 講演会  13:40～14:20  

         講演者 武藤 正司様 安倍晋三氏の大学時代からの学友 

             一般社団法人成蹊会 副会長・常務理事  

          演 題 『素顔の安倍晋三 』 

 

全員写真撮影 大竹 茂 副会長  

 

       第三部 懇親会  14:30～16:00  

            

 ４．会 費  懇親会費として 3,000 円 当日徴収させて頂きます。 

５．締め切り  準備の都合上ご出欠については９月３０日（月）までに 

案内状郵送の方は同封返信ハガキで・Ｅメールでご案内の方はメールに

てご返信下さい。 


